PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛСТИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
20.08. 2020 г.                                                                                            № 10/36
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края шестого созыва участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением избирательной комиссии муниципального образования  Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края от 11.08.2020 года №  9/33  «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края шестого созыва» избирательная комиссия муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края  в количестве 670 штук участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования
Толстихинский сельсовет                                                              Гамбург Е.В.
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования
Толстихинский сельсовет                                                                   Брит И.П.

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования
Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края
от 20.08.2020 года № 10/36

Распределение

 избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края  участковым избирательным комиссиям

	№№
	Наименование участковой избирательной комиссии избирательного участка № __
	Число избирателей, включенных в список избирателей на избирательном участке
	Количество бюллетеней

	1.
	УИК № 2066

	480

	2.
	УИК № 2067

	60

	3.
	УИК № 2068

	130

	4.
	ИКМО

	50

	5.
	итого

	720